Cyriacus Philadelphus, unus de hæresi Novatianorum, agnovi orthodoxiam; et rogans sanctissimum episcopum Theophanum, accessi ad sanctam Dei catholicam et apostolicam Ecclesiam, anathematizans omnem hæresim, et maxime ^b Catharon. Et juravi per venerabile jusjurandum, si quid de suprascriptis labefactavero, subjacere me legum severitati. Et recitata mihi expositione, subscripsi per Eusebium ^c Gallopietri.

Eusenius Philadelphus, nauta, agnovi orthodoxiam; et rogans sanctissimum episcopum Theophanum, accessi ad sanctam Dei catholicam orthodoxorum Ecclesiam, anathematizans omnem hæresim. Et juravi per venerabile jusjurandum nihil mihi de suprascriptis labefactare. Et subscripsi manu mea.

Biomedes habitans in vico Caceaba agnovi orthodoxiam; et rogans sanctissimum episcopum Theophanum, accessi voluntate mea ad sanctam Dei catholicam et apostolicam Ecclesiam orthodoxorum, anathematizans omnem hæresim; et maxime Tessarescædecaturam, in qua antea errabam. Et juro per sanctam et homousion Trinitatem, et per victoriam et per pietatem dominorum ^d perseverantium me in suprascriptis et nihil labefacturum et in omnibus servaturum orthodoxorum fidem. Et si fuero deprehensus labefactans aliquid de placitis, subjacebo legum severitati. Et audita expositione, subscripsi manu mea.

Julianus Disphiladelphus agnovi orthodoxiam, et accessi ad sanctam Dei catholicam et apostolicam Ecclesiam, anathematizans omnem hæresim, et maxime Tessarescædecaturam. Et juravi venerabile jusjurandum, si quid de suprascriptis labefactavero, subjacere me legum severitati. Et ^e ægrotans subscripsi per Martyrium lectorem.

^f Eutyclus de vico Aulacis, primus Tessarescædecaturam hæreseos, agnovi veram fidem orthodoxie; et rogans sanctissimum episcopum Theophanum et reverentissimum ^g episcopum Jacobum et reverentissimum presbyterum et dispensatorem Charisium, accessi ad sanctam catholicam et apostolicam Ecclesiam, anathematizans omnem hæresim, et maxime Tessarescædecaturam, in qua ante errabam; et assentio suprascriptæ expositioni rectæ fidei, anathematizans eos qui non faciunt sanctum diem Paschæ juxta morem catholicæ et apostolicæ sanctæ Ecclesie. Et juravi per sanctam et homousion Trinitatem, et per pietatem et victoriam dominorum Flavii Theodosii et Flavii Valentiniani perpetuorum Augustorum: si quid vero de suprascriptis labefactavero, subjacebo legum severitati. Et subscripsi manu mea.

Patriclus presbyter de vico Parazioxili per manum Maximi compresbyteri, eo quod litteras nescirem, agnovi veram fidem orthodoxie; et rogavi religiosissimum episcopum Theophanum et reverentissimum presbyterum Charisium, et rogavi quam maturius communicare sanctæ Dei catholicæ et apostolicæ Ecclesie orthodoxorum; et anathematizo omnem hæresim, et maxime Tessarescædecaturam, eos qui non faciunt sanctum diem Paschæ juxta morem Ecclesie. Et juravi per sanctam et vivificantem Trinitatem, et per pietatem et victoriam DD. NN. Fl. Theodosii et Fl. Va-